
 

 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

 

Н А К А З 
 

 

31.05.2024 р. Львів № 02-01/01/200 

 
 

Про проведення Всеукраїнської науково- 

практичної конференції учнів-членів  

Малої академії наук «Україна очима молодих» 

 

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 21.03.2024  

№ 4/1012-24 «Про проведення Всеукраїнської науково-практичної конференції 

учнів-членів Малої академії наук «Україна очима молодих» 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести Всеукраїнську науково-практичну конференцію учнів-членів Малої 
академії наук «Україна очима молодих» з 04 до 06 червня 2024 року на базі 
Львівського професійного коледжу готельно-туристичного та ресторанного сервісу. 

2. Директорові КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала академія наук учнівської 
молоді» Бородчук Н.А.: 

2.1 Забезпечити організацію та проведення Всеукраїнської науково-практичної 

конференції учнів-членів Малої академії наук «Україна очима молодих». 

2.2. Взяти до уваги, що фінансове забезпечення Всеукраїнської науково-

практичної конференції учнів-членів Малої академії наук «Україна очима молодих» 

(проживання, харчування учасників, екскурсійні витрати) віднесено за рахунок 

коштів НЦ «Мала академія наук України» відповідно до листа Міністерства освіти і 
науки України від 21.03.2024 № 4/1012-24. 

3. Керівникам районних відділів освіти, органів управління освітою 

територіальних громад області забезпечити участь учнів у Всеукраїнській науково-

практичній конференції учнів-членів Малої академії наук «Україна очима молодих» 

(список додається). 

4. Фінансування транспортних витрат для перевезення учасників конференції 

провести за рахунок коштів КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала академія наук 

учнівської молоді». 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу дошкільної, 

загальної середньої та позашкільної освіти департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації І. П. Сислюк. 

 

Директор Олег ПАСКА 

 



 

 

Список учнів 

КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала академія наук учнівської молоді», 

які беруть участь у Всеукраїнській науково-практичній конференції  

учнів-членів Малої академії наук «Україна очима молодих» 

 

 

Луцик Василь, учень 10 класу СЗШ № 32 м. Львова; 

Воловик Володимир, учень 11 класу ліцею «Просвіта» Львівської міської ради; 

Паршин Маркіян, учень 10 класу ліцею № 1 Зимноводівської сільської ради 

Львівського району; 

Базар Олена, студентка ІІ курсу Самбірського фахового коледжу економіки та 

інформаційних технологій; 

Кеньо Ілона, учениця 11 класу Львівської правничої гімназії; 

Павлик Софія, учениця 9 класу СЗШ № 90 м. Львова. 

 


